
Il tempo della storia
Read More
SKU: 20148
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Ariès Philippeeditore: Laterzaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, 268 pagine, legatura editoriale con sopracop. come da foto rilegato Molto buono (Very
Good) (20148)

Operaie, borghesi, contadine nel
19. secolo
Read More
SKU: 20081
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Fiorenza Taricone, Beatrice Pisa ;
presentazione di Francesco Malgerieditore: Carucci
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1985

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-tempo-della-storia-2/
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https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Product Description
293 p. ; 19 cm, brossura, strappo alla cerniera anteriore restaurato e cerniera stessa rinforzata
con filmoplast brossura Buono (Good) (20081)

L'economia antica
Read More
SKU: 19589
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Toutain, Juleseditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1968

Product Description
383 pagine; 21 cm. brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (19589)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/leconomia-antica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La nascita del mondo moderno
in Asia Orientale : la
penetrazione europea e la crisi
delle societ?? tradizionali in
India, Cina e Giappone
Read More
SKU: 19323
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Borsa, Giorgioeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
603 pagine; 23 cm. legatura editoriale con sopracop., carta ingiallita rilegato Buono (Good) 1.
edizione(19323)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Lo Stato assoluto
Read More
SKU: 19270
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Anderson, Perryeditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
511 pagine; 20 cm, brossura, tracce di polvere in copertina e al taglio brossura Buono (Good)
(19270)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Storia della Sicilia e della Magna
Grecia
Read More
SKU: 19126
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Ettore Paiseditore: Clioluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, pp. 648. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (19126)

Gli agrimensori di Roma antica.
Teoria e pratica della divisione e
dell'organizzazione del territorio
nel mondo antico
Read More
SKU: 18548
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Dilke, O. A. W.editore: Edagricoleluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1979

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
In 4, 126 pagine con illustrazioni, legatura editoriale come da immagine, abrasioni al bordo
inferiore rilegato Buono (Good) (18548)

La rivolta antispagnola a Napoli
: le origini (1585-1647)
Read More
SKU: 18406
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Villari, Rosarioeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1980

Product Description
VII, 305 pagine 18 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) 2. edizione(18406)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-rivolta-antispagnola-a-napoli-le-origini-1585-1647-2/
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L'avventura della ricerca. Da
Socrate a Einstein. Storia degli
uomini che hanno inventato il
mondo
Read More
SKU: 18400
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Boorstin, Daniel J.editore: Raffaello Cortina
Editoreluogo-edizione: s.l.anno-edizione: 2002

Product Description
in 8, 425 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (18400)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lavventura-della-ricerca-da-socrate-a-einstein-storia-degli-uomini-che-hanno-inventato-il-mondo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Nel semitico la chiave
dell'Etrusco : ignorate visuali si
aprono sul contenuto di
pensiero e di storia di
un'affascinante civilt??
Read More
SKU: 18388
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Cubbe De Ghantuz, Giovannieditore:
Pedanesiluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1983

Product Description
69 p. : ill. ; 24 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (18388)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/nel-semitico-la-chiave-delletrusco-ignorate-visuali-si-aprono-sul-contenuto-di-pensiero-e-di-storia-di-unaffascinante-civilt/
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Nel mondo allucinante degli
Etruschi
Read More
SKU: 18308
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Signorelli, Marioeditore: SugarColuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
208 pagine: ill. ; 21 cm. brossura con lievi segni del tempo alla copertina brossura Buono (Good)
(18308)

L'Europa del Novecento : storia
e cultura
Read More
SKU: 18163
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Lichtheim, Georgeeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1977

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
2 volumi. (XI, 522 pagine compless.) ; 18 cm, carta leggermente ingiallita brossura Buono
(Good) (18163)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


